СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2023   № 2/62

О передаче линии электропередачи кабельной (освещение наружное) по адресу:

город Москва, ТиНАО, поселение Внуковское, микрорайон Солнцево Парк, ул.

Авиаконструктора Петлякова, вблизи д. 25 из муниципальной собственности

поселения Внуковское в собственность города Москвы и в хозяйственное

ведение ГУП «Моссвет»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Положением о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности поселения Внуковское в городе Москве, утвержденным решением

Совета депутатов поселения Внуковское в городе Москве от 18.12.2014 № 3/18,

Уставом поселения Внуковское в городе Москве, с целью эксплуатации объектов

инженерно-коммунального назначения специализированной организацией города

Москвы,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать линии электропередачи кабельной (освещение наружное) по

адресу: город Москва, ТиНАО, поселение Внуковское, микрорайон Солнцево Парк,

ул. Авиаконструктора Петлякова, вблизи д. 25 из муниципальной собственности

поселения Внуковское в собственность города Москвы и в хозяйственное ведение

ГУП «Моссвет» согласно приложению к настоящему решению

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения

Внуковское для проведения необходимых мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское в городе Москве Цибульского В.Ю.

Глава поселения                                        В.Ю. Цибульский

consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4BC71550835914C468409FA6B771605FBD641CK4RBJ
consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4AC90050835914C6684B9EA2B771605FBD641CK4RBJ

Приложение к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское от 26.04.2023 № 2/62

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов инженерно-коммунального назначения, передаваемого в собственность города Москвы и в хозяйственное ведение ГУП «Моссвет»

№

п/п

Передающая

организация

Принимающая

организация

Наименование

имущества

Краткая характеристика  Адрес Год ввода в

эксплуатацию

Балансовая

стоимость

(руб.)

Износ

(руб.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

Примечание

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Администрация

поселения

Внуковское

ГУП

"Моссвет"

Линия

электропередачи

кабельная

(освещение

наружное)

Опора СП-400-9,0/11,0-02-

ц(опора СП-400-9,0/11,00-01-ц) -

1шт.,

Опора ОКК-4,5 г.ц.

"Бульвар"(опора ОД-1-4,5) -

66шт.,

Кронштейн 1К1-1,5-1,5-0,18 г.ц.

(кронштейн 1К1-1,5-1,5-02ц) -

1шт.,

Светильник Стрит S LED 40

NEMA - 66шт.,

Светильник Сапсан М LED 80

NEMA(светильник СТРИТ S 80

NEMA) - 1шт.,

Кабель ВБбШв 4х25(кабель

силовой ВБШвнг(А)-LS

4х25мм2) - 350м.,

Кабель ВБбШв 4х16(кабель

силовой ВБШв 4х16 мм2)-1127м

.,

Провод СИП-2 3х25+1х54,6

(провод СИП-2 3х25+54,6)- 40м.,

Цоколь полимербетонный Д =

219 - 1шт.

г. Москва,

ТиНАО,

поселение

Внуковское,

микрорайон

Солнцево Парк,

ул.

Авиаконструктора

Петлякова вблизи

д. 25

2022 14960000,00
1 068

571,44

13 891

428,56
-